DOE Nº 35.345 DE 30.03.2023.

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO (SEPLAD)

CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO CHAVES” – CPCRC-PA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEIS MÉDIO E

SUPERIOR

CONCURSO PÚBLICO C-176

EDITAL N° 83/SEPLAD-PCEPA, DE 29 DE MARÇO DE 2023

RESULTADO DA 4ª FASE - AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA – CANDIDATA SUB JUDICE

 A Secretaria de Estado de Planejamento e Administração – SEPLAD e a Polícia Científica do Pará
- PCEPA, no uso das atribuições legais, e em cumprimento à decisão proferida nos autos do
Mandado de Segurança, Processo nº 0847782-12.2019.8.14.0301,
tornam público o RESULTADO DEFINITIVO da 4ª Fase - Avaliação Psicológica da candidata, na
condição sub judice, JOSIMAR NEUSA ANDRADE ALVES DE SOUSA, na qual foi considerada
APTO, referente ao Concurso Público C-176.

Belém/PA, 29 de março de 2023.

ELIETH DE FÁTIMA DA SILVA BRAGA
Secretária de Estado de Planejamento e Administração

CELSO DA SILVA MASCARENHAS
Diretor Geral da Polícia Científica do Pará